РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 КРАСНОДОЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 02.04.2018 г. №3
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснодолинского сельсовета
Касторенского района Курской области за 2017 год»

  На основании ст. 49, 50 Устава  муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание  депутатов   РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснодолинского сельсовета Касторенского  района Курской области за 2017 год по доходам в сумме 4212082,65 рублей (приложение № 1) и по расходам в сумме 4289429,46 рублей (приложение № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Краснодолинского сельсовета                                             В.В.Бобровников

	Приложение  №1

                                            К решению Собрания Депутатов Краснодолинского сельсовета №  от    2018 года

         «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснодолинского сельсовета

Касторенского района Курской области за 2017 год»

Поступление доходов в бюджет Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области за 2017 год.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование налога (сбора)
	Исполнено ( руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2581878,65

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	148407,57

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	147945,71

	1 01 02010 01 2100 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу
	-4,89

	1 01 02010 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	445,41

	1 01 02030 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	21,34

	 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	64595,13

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному
	59688,60

	Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу
	4906,53

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги  на имущество
	2367372,95

	1 06 01030 10 2100 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	65576,43

	 1 06 01030 10 2100 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	2581,81

	 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2299214,71

	 1 06 06033 10 1000 000
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному
	2034745,55

	1 06 06033 10 2100 000
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	16860,15

	1 06 06043 10 1000 000
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	228348,18

	1 06 06043 10 2100 000
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	19260,83

	1 11 690050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	500,00

	1 11 705050 10 0000 000
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	1003,00

	 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1630204,00

	 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1630204,00

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	974395,00

	 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	433939,00

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспеченности сбалансирования бюджета
	540456,00

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	289631,00

	 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	289631,00

	 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальным образованиям
	69019,00

	 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	69019,00

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	297159,00

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий. Субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение. Прошлых лет из бюджетов поселений.

	Всего доходов
	4212082,65

	Приложение  №2

                                            К решению Собрания Депутатов Краснодолинского сельсовета №  от   2018 года

         «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснодолинского сельсовета

Касторенского района Курской области за 2017 год»

Распределение расходов бюджета Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области за 2017 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации

	Код расхода Рз Пр
	Наименование раздела, подраздела

	Исполнено

(руб.)

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2272664,70

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	462264,72

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	1033327,48

	0106
	 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и  таможенных органов и органов финансового контроля

	43825,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	733247,50

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	69019,00

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	59166,33

	0502
	Коммунальное хозяйство
	297159,00

	0503
	Благоустройство
	156942,28

	0800
	Культура, кинематография
	933471,71

	1001
	Социальное обеспечение
	501006,44

	Итого расходов:
	4289429,46

	Результат исполнения бюджета (дефицит «- », профицит «+ »
	-77346,81